
DISTRIBUIDOR: ABAMEX 
DOMICILIO: Av. Primero de Mayo 1817, Delegación Sta Ana Tlapaltitlán, 
Cp. 50160 Toluca de Lerdo, Méx., México. 
TELÉFONO: (722) 212 6137 
COORDINADOR: Elisa Vargas 
CORREO: marketing@lubricantesabamex.com 
 
DISTRIBUIDOR: ALCHISA 
DOMICILIO: Vialidad Los Nogales 3504, Sergio de la Torre Hernández I 
Etapa, Nombre de Dios, Cp. 31136 Chihuahua, Chih., México. 
TELÉFONO: (614) 481.2426 
COORDINADOR: Ana Silvia Trejo / Alan Olivares 
CORREO: ana.trejo@alchisa.com / alan.olivares@alchisa.com 
 
DISTRIBUIDOR: BAJIO 
DOMICILIO: Los Lechugueros Avenue 107, Los Pinos, Cp.37490 
León, Gto., México. 
TELÉFONO: (477) 152-3400 
COORDINADOR: Adrián Reyes 
CORREO: adreyes@cellosa.com 
 
DISTRIBUIDOR: CELLOSA 
DOMICILIO: Juan Sebastián El Cano Esq. Andrés de Urdaneta S/N 
Fracc. Hornos Insurgentes Cp.39573, Guerrero México. 
TELÉFONO: (744) 486 19 67 
COORDINADOR: Cristina García 
CORREO: mercadotecnia@circulollantero.com.mx 
 
DISTRIBUIDOR: CILLASA 
DOMICILIO: Carretera Int. A Nogales #481-A, Col. San Luis, Cp. 83160, 
Sonora México. 
TELÉFONO: (662) 210 32 35 
COORDINADOR: Cristina García 
CORREO: mercadotecnia@circulollantero.com.mx 
 
DISTRIBUIDOR: ELUB 
DOMICILIO: Av. Río Lerma 15C, Centro Industrial Tlalnepantla, Cp. 54030 
Tlalnepantla de Baz, Estado de México, México 
TELÉFONO: (55) 6820 4800 
COORDINADOR: Ma. Elena López Rocha 
CORREO: elena.lopez@essexlub.com.mx / marketing@essexlub.com.mx 
 
 
 



 
 
 
DISTRIBUIDOR: ESSEX 
DOMICILIO: Av. Manuel L. Barragan 350 Nte, Parque Industrial Barragán, Cp. 66425 
San Nicolás de los Garza, N.L., México 
TELÉFONO: (81) 1160 6500 
COORDINADOR: Luis Campos 
CORREO: campos.luis@lepsa.com.mx 
 
DISTRIBUIDOR: LEPSA 
DOMICILIO: Calle 25 Tablaje Catastral 4887, Ampliación Ciudad Industrial, Cp. 97390 
Umán, Yuc., México 
TELÉFONO: (999) 940 62 30 
COORDINADOR: Jessica Amariani Solis Rosas 
CORREO: jessica.solis@levsa.com.mx 
 
DISTRIBUIDOR: LEVSA 
DOMICILIO: Paseo Ejército Mexicano Poniente 147, Boca del Río, Cp. 94297 
Boca del Río, Ver. México. 
TELÉFONO: 01 800 640 84 10 
COORDINADOR: Elsa Aguilar D. 
CORREO: elsa.aguilar@lubbajio.com 
 
DISTRIBUIDOR: LUBCEN 
DOMICILIO: Calle C, N.20 Col. Parque Industrial Puebla 2000, Cp. 72226, 
Puebla, Puebla México. 
TELÉFONO: (222) 230 4918 
COORDINADOR: Grisel Loeza Álvarez 
CORREO: grisel.loeza@lubcen.com 
 
DISTRIBUIDOR: LUBTRAC 
DOMICILIO: Carretera a Nogales Kilómetro 17.5, 6701, Cp. 45220 
Zapopan, Jal., México 
TELÉFONO: (33) 3777-1800 
COORDINADOR: Ana Selene Martínez Velasco 
CORREO: amartinez@lubtrac.com.mx 
 
DISTRIBUIDOR: MAZATLÁN 
DOMICILIO: Av. Miguel Alemán 801, Centro, Cp. 82000 
Mazatlán, Sin., México 
TELÉFONO: (669) 915 5095 
COORDINADOR: Malleli Vega 
CORREO: m.vega@lubricantesyllantas.com 



 
DISTRIBUIDOR: SADA 
DOMICILIO: Calzada Héroes de Chapultepec 121, Col. Xochimilco, Cp. 68040 
Oaxaca, Oaxaca México. 
TELÉFONO: (951) 515-8288 
COORDINADOR: Balvina Canseco 
CORREO: balvy.canseco@gruposada.mx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	


